
2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek: 

 

Nákup služebního vozidla pro Městskou policii Jirkov 

 

konaného dne 24.4.2019 a dne 3.5.2019 (VZ č. 30/2019) 

 

Poptávány byly firmy: 

- AUTO HRUBÝ s.r.o., Jirkovská 231, 431 59 Vysoká Pec, IČ 25483692 

- ŠUDOMA s.r.o., Žďárského 197, 674 01 Kožichovice, IČ 25304241 

- Louda Auto a.s., Choťánky 166, 290 01 Choťánky, IČ 04333331 

- Urban Auto s.r.o., Šikmá 1504, 434 01 Most, IČ 27342174 

 

Nabídku podaly firmy:  

- Urban Auto s.r.o., Šikmá 1504, 434 01 Most, IČ 27342174 

- AUTO HRUBÝ s.r.o., Jirkovská 231, 431 59 Vysoká Pec, IČ 25483692 

 

 

Z účasti se omluvily firmy:  ------- 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

Nabídky firem: 

1. Urban Auto s.r.o.    cena bez DPH   530 986,- Kč 

      cena vč. DPH    642 493,04 Kč 

2. AUTO HRUBÝ s.r.o.   cena bez DPH   414 150,- Kč 

      cena vč. DPH    501 122,- Kč 

 

Při posuzování nabídky účastníka AUTO HRUBÝ s.r.o. byly zjištěny nejasnosti. Zadavatel 

vyzval účastníka k objasnění nesrovnalostí. Ve stanoveném termínu podal účastník požadovaná 

objasnění. 
1) Obsahem nabídky je náhled polepu – Hagemann a v návrhu objednávky je napsáno Přestavba 

Městská policie Jirkov – Hagemann v částce 116.150,-Kč bez DPH. Obsahuje tato částka pouze 

za polepy, nebo za celou požadovanou úpravu vozu (mříž a kryt zavazadlového prostoru, potahy 

sedadel, polepy, příprava pro vysílačku, instalace majáku) jak bylo požadováno ve výzvě? 

Objasnění účastníka: částka 116.150 Kč bez DPH obsahuje celou požadovanou úpravu (mříž 

a kryt zavazadlového prostoru, potahy sedadel, polepy, příprava pro vysílačku, instalace 

majáku) jak bylo požadováno ve výzvě. 

2) Vaše nabídka obsahuje Všeobecné podmínky, jako přílohu kupní smlouvy. V čl. IV. 

všeobecných podmínek je stanoven způsob úhrady kupní ceny. Tento není v souladu 

s platebními podmínkami zadavatele, které jsou uvedeny ve výzvě k podání nabídky. Žádáme 

o objasnění tohoto nesouladu s tím, že je potřeba respektovat podmínky zadavatele. 

Objasnění účastníka: respektujeme Obchodní a platební podmínky zadavatele. 

 Závěr komise: Po provedeném posouzení objasnění účastníka komise konstatuje, že je 

nutné uvést kupní smlouvu do souladu se zadávacími podmínkami – zajistí Mgr. M. Řehůřek.   

 

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek provedla hodnocení nabídek, posoudila obsah nejvýhodnější 

nabídky, posoudila podaná objasnění nabídky účastníka AUTO HRUBÝ s.r.o., po uvedení kupní 

smlouvy do souladu se zadávacími podmínkami (zajistí Mgr. Řehůřek) doporučuje zadat realizaci 

zakázky firmě AUTO HRUBÝ s.r.o., se sídlem Jirkovská 231, 431 59 Vysoká Pec, IČ 25483692, z 

důvodu splnění podmínek zadání a  předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 


